[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАШУНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гашунского сельского поселения от 22.11.2019 года № 75  «О земельном налоге»

	      Принято Собранием депутатов

	29.08.2025 года

      В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и в целях приведения в соответствие с Федеральными и областными законодательными актами, Собрание депутатов Гашунского сельского поселения

1. Внести в решение Собрания депутатов Гашунского сельского поселения от 22.11.2019 года № 75  «О  земельном налоге» следующие изменения:
1)   Дополнить пункт 4 частью 4.4. следующего содержания:
"Заявление о предоставлении налоговой льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, установленную настоящим решением, предоставляются налогоплательщиками в налоговый орган по своему выбору в соответствии с пунктом 10 статьи 396 части второй Налогового кодекса Российской Федерации»
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

глава Гашунского сельского поселения                      Н.И. Кокшарова

п. Байков

29.08.2025 г.

      № 105